
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

25 мая 2022 г.  № 6/13 
  

Екатеринбург 
 

Об аннулировании удостоверения установленного образца, выданного 

члену Октябрьской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга с правом совещательного голоса 

 

На основании части 5 статьи 9 Федерального закона «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» 

от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ, в связи с утратой  полномочий назначенных 

в территориальные избирательные комиссии членов избирательных комиссий 

с правом совещательного голоса, Октябрьская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а: 

1. Аннулировать удостоверение установленного образца, выданное 

члену Октябрьской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга с правом совещательного голоса Бабушкину Алексею 

Витальевичу, назначенного кандидатом в депутаты Законодательного 

Собрания Свердловской области по Октябрьскому одномандатному 

избирательному округу № 10 Зяблицевым Евгением Геннадьевичем. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, члену Октябрьской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом совещательного 

голоса, утратившему свой статус. 

3. Разместить настоящее решение на странице Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 



2 

 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить 

на председателя комиссии Е.В. Данилову. 

 

Председатель 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Данилова 

   

Секретарь 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.В. Кузьменко 
 


